
WSz – II.4.291.30.158.2017
Tarnobrzeg, dn. 26.05.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: 
Udzielenie pożyczki/kredytu dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej  w Tarnobrzegu.  

         Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania
dotyczące treści  ogłoszenia  o zamówieniu  dla  przedmiotowego postępowania,  i  w odpowiedzi  na zadane pytania
Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Prosimy o wskazanie, czy pierwsza rata odsetkowa będzie płatna w miesiącu, w którym uruchomiono pierwszą
transzę czy w miesiącu następującym po tym, w którym uruchomiono pierwszą transzę?
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2 z dnia 25.05.2017 r. - znak Wsz – II.4.291.30.152.2017 –  Spłata
pierwszej raty odsetkowej na 30.06.2017 r. 

Pytanie 2
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby raty były płatne ostatniego dnia miesiąca?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Wymaga się, aby raty były płatne ostatniego dnia roboczego.

Pytanie 3
W razie udzielenia odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie, prosimy o wskazanie, czy odsetki mają być
liczone od pierwszego do ostatniego dnia miesiąca, czy od dnia następującego po dniu płatności raty do dnia
płatności kolejnej raty?
Odpowiedź: Nie ma znaczenia dla Zamawiającego, liczy się koszt.

Pytanie 4
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby kalkulacja odsetek odbywała się w oparciu o rzeczywistą liczbę dni, przy
założeniu, że rok liczy 360 dni?
Odpowiedź: Zamawiający  informuje,  że  kalkulacja  odsetek  może  odbywać  się  wg  sposobu  naliczania  przez
Wykonawcę. Liczy się koszt pożyczki.

Pytanie 5
W razie udzielenia odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie, prosimy o wskazanie kalkulatora, wg którego
powinna się odbywać kalkulacja odsetek (365/365, 365/366).
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 4.

Pytanie 6
Czy Zamawiający przewiduje dokonanie wcześniejszej spłaty w okresie karencji? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie przewiduje.

Pytanie 7
Proszę o potwierdzenie, że kontrakt będący podstawą zabezpieczenia niniejszej transakcji jest wolny od obciążeń.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza.

Pytanie 8
Proszę  o  udostępnienie  kopii  kontraktu,  który  będzie  stanowił  zabezpieczenie  niniejszej  transakcji  wraz
z późniejszymi aneksami. 
Odpowiedź: Zamawiający udostępnia w.w dokumenty na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitaltbg.pl 

Pytanie 9
Czy  Zamawiający  dopuszcza  ustanowienie  dwóch  zabezpieczeń  łącznie  tj.  weksla  in  blanco  oraz  cesji
wierzytelności wynikających z kontraktu z NFZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza ustanowienie dwóch zabezpieczeń łącznie, ale w terminach wskazanych
w ogłoszeniu o zamówieniu.

http://www.szpitaltbg.pl/


Pytanie 10
Czy  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  ustanowienie  zabezpieczenia  w  postaci  weksla  in  blanco  wraz
z porozumieniem wekslowym?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 11
W związku z faktem, że wartość kontraktu w okresie od stycznia do czerwca 2017 r. wynosi  445 tys.  zł  to
prosimy o wskazanie innego kontraktu, który pokryje całą kwotę finansowania wraz z kosztem jego udzielenia. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w ogłoszeniu o zamówieniu.

Pytanie 12
Prosimy o wskazanie terminu i miejsca otwarcia ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że otwarcie ofert złożonych do przedmiotowego zamówienia, nastąpi w dniu
składania ofert. Oferty będą udostępniane od dnia następnego.

Pytanie 13
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do Umowy zapisu o możliwości postawienia wierzytelności
w stan natychmiastowej wykonalności w przypadku opóźnień w zapłacie należności trwających co najmniej 30
dni. Niniejszy zapis jest standardowym zabezpieczeniem Wykonawcy w branży finansowej stosowanym nie tylko
przez instytucje finansowe, ale również banki, które w ramach swych umów obligatoryjnie stosują tego typu
zapisy.  Brak  możliwości  postawienia  wierzytelności  w  stan  natychmiastowej  wykonalności,  powoduje
zwiększenie ryzyka transakcji po stronie Wykonawcy, co w rezultacie może się przyczynić do wzrostu wartości
oferowanej  ceny  albo  ograniczenia  grona  oferentów,  którzy  z  uwagi  na  nierównomierne  rozłożenie  ryzyka
niniejszej transakcji, odstąpią od udziału w postępowaniu. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14
Czy Zamawiający przewiduje prowadzenie negocjacji z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w toku niniejszego
postępowania, po ich otwarciu?
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający nie przewiduje.

Pytanie 15
W  razie  udzielenia  odpowiedzi  pozytywnej  na  powyższe  pytanie,  prosimy  o  wskazanie  terminu  
i formy w jakiej miałyby się one odbyć. 
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 14.

Pytanie 16
W związku z ogłoszeniem zamówienia na usługę udzielenia kredytu lub pożyczki w wysokości 2 060 000,00 zł
(słownie: dwa miliony sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zwracam się z prośbą o wskazanie kryterium oceny złożonych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że kryterium oceny ofert stanowi cena – 100%.

     
        Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że nie przedłuża terminu
składania ofert.

Termin składania ofert do dnia 30.05.2017 r. do godz. 11.30.


